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

2013 Byggeår i følge EDR.
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Kommentar til bygninger på eiendommen

-Rapporten begrenser seg til leiligheten, og det som normalt vil omfattes av eiers selvstendige
vedlikeholdsansvar som seksjons- eller andelseier.
Normalt utgjør dette alt innenfor leilighetens/seksjonens/andelens vegger.
Tilstandsrapporten tar derfor ikke for seg bygningens fellesdeler som for eksempel tak, yttervegger, grunnmur,
drenering og felles tekniske installasjoner m.m.

-Boligblokk oppført i 2013.

Grunnmur i støpt betong.

Yttervegger i støpte betongelementer.

Takkonstruksjoner: Flatt tak tekket med papp/folie.

Støpte betongdekker.

Overnevnte bygningsdeler er en del av sameiets/borettslagets vedlikeholdsansvar, og og er ikke omfattet av
denne rapporten.
Det blir ikke satt tilstandsgrad for disse bygningsdelene.

Arealopplysninger - NS3940:2012
Arealmåling utføres iht. Norsk Standard 3940:2012, Areal- og volumberegninger av bygninger, med veiledning. Areal oppgis
i hele kvadratmeter og gjelder for det tidspunkt oppmålingen fant sted. Rommet kan være målbart selv om det er i strid med
teknisk forskrift og det kan være manglende godkjenning fra kommunen.

Leilighet
Arealskjema
Etasje BRA ( m

2) P-rom ( m
2) S-rom ( m

2)
1. etg. 71 71
Kjeller 81 49 32
Sum: 152 120 32

Romfordeling - BRA
Etasje P-Rom S-Rom
1. etg. Entre, stue/kjøkken, bad og 2 soverom.
Kjeller Trapperom/kjellerstue, soverom, trimrom, og

sluse.
Garasje
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Arealopplysninger - NS3940:2023
Norsk Standard 3940:2023
BRA-i: Bruksarealet av boenheten innenfor omsluttende vegger.
BRA-e: Bruksarealet av alle rom som ligger utenfor boenheten(e), men som tilhører denne / disse.
BRA-b: Bruksarealet av innglasset balkong tilknyttet boenheten.
TBA: Arealet av terrasser og åpne balkonger tilknyttet boenheten.
Tilleggsbygg: Kategoriseres generelt som BRA-e.

Leilighet
Arealskjema
Etasje

BRA-i
(internt bruksareal)

BRA-e
(eksternt bruksareal)

BRA-b
(innglasset balkong)

TBA
(Terrasse og

balkongareal)
1. etg. 71 35
Kjeller 81
Sum: 152 0 0 35
Sum BRA: 152

Romfordeling
Etasje BRA-i BRA-e BRA-b TBA
1. etg. Entre, stue/kjøkken, bad og 2 soverom. 2 terrasser
Kjeller Trapperom/kjellerstue, soverom, trimrom, sluse og

garasje.

Kommentar til arealopplysninger

Takhøyde i stuen er målt til ca. 240 cm.
Takhøyde i kjeller er målt til ca. 255 cm.
--------------------------------------------------------
1. etg. måles til 70,5 kvm. som rundes opp til 71 kvm.
--------------------------------------------------------
VEDR. BRUK AV KJELLER:
Opprinnelig var kjeller byggemeldt med et kjeller-rom, og sluse til garasje.

Den er senere innredet til dagens bruk med kjellerstue, soverom og trimrom.
Det er ikke søkt om bruksendring for disse arealene.
Da det ikke er vinduer i kjeller, vil dagens bruk ikke bli godkjent ved en evnt. søknad.

Rommenes bruk på befaringsdagen er avgjørende for hva rommene benevnes/beskrives som i rapporten.
Det tas ved arealmåling/rombeskrivelse ikke hensyn til hva rommene er byggemeldt til, eller om rommene kan
være i strid med byggeforskriftene.
Byggeforskriftene og målereglene for oppmåling av rom, er ikke sammenfallende, og rom kan derfor være
beskrevet som f.eks. et soverom, selv om det ikke tilfredsstiller formelle krav til rom for for denne bruken.
Så at det står f.eks. soverom i rapporten, vil ikke si det samme som at de er godkjent til bruken.

Kjellerstue og soverom har ikke dagslys, og er derfor ikke godkjent som rom for varig opphold.
-----------------------------------------------------
VEDR. AREALER:
I følge gjeldende måleregler, skal garasje som har innvendig adkomst, medregnes i boligens BRAi.
Det bemerkes at av det totale arealet i kjeller på 81 kvm BRAi, utgjør garasjen inkl. delevegg, ca. 32 kvm.
-----------------------------------------------------
Seksjonsbegjæringen blir ikke vurdert ved oppmåling av leilighetens areal.
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Bygningsbeskrivelse
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